
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

No. 

015 

019 

042 

049 

047 

036 

039 

012 

048 

004 

027 

020 

001 

013 

002 

031 

008 

016 

038 

050 

024 

025 

011 

044 

018 

022 

032 

046 

003 

021 

026 

034 

030 

035 

Nome 

AUGUSTO SABBATO 

WAGNER RODRIGUES 

LEONARDO MOREIRA 

TOMAZ BRUNO 

BRUNNO RIOS 

LUCIANO YOSHIKAWA 

JOSUEL ROSALINO 

FERNANDO THOMAS 

PAULO COLOMBINI 

PLINIO CAMARGO 

IAGO GODOY 

EUDRADO SGNOTTO 

DANIEL SICCHIEROLLI 

MARCIO COQUE 

CARLOS SALES 

VALDEMIR SOUZA 

MARCEL MARCHESINI 

LAMARK FERREIRA 

CLAUDIO FERNANDES 

EVANIL JUNIOR 

FELIPE CUNHA 

RAFAEL GONÇALVES 

DUILIO PETROSINO 

MARCELO LIMA 

RICARDO CHAVES 

CUNHA FILHO 

GIOVANNI GUIMARAES 

JOSIAS GOMES 

MARCELO HORA 

ROGERIO DETILIO 

MUNIR CHEDID 

PAULO PERRUCCI 

LUCAS ANDRE 

MARCIO PRETI 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Comentários 

ADV 

ADV 

ADV 

TP 

Voltas 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

21 

19 

18 

Total Tempo 

18:05.102 

18:10.848 

18:14.250 

18:30.532 

18:31.000 

18:33.531 

18:38.879 

18:39.037 

18:39.672 

18:39.813 

18:41.219 

18:43.149 

18:45.313 

18:45.690 

18:48.158 

18:50.105 

18:52.550 

18:57.408 

18:11.793 

18:12.211 

18:12.682 

18:16.041 

18:16.899 

18:18.494 

18:21.418 

18:24.928 

18:25.293 

18:26.812 

18:27.748 

18:43.389 

18:24.905 

17:23.825 

18:33.458 

Melhor Tempo 

45.183 

45.227 

45.260 

45.820 

45.739 

45.094 

45.642 

45.919 

45.890 

45.613 

45.774 

45.480 

45.808 

45.760 

45.607 

45.572 

46.275 

46.458 

46.282 

46.379 

46.245 

46.457 

46.873 

46.120 

46.665 

47.046 

46.542 

46.297 

46.074 

46.918 

48.030 

46.656 

49.499 

na volta. 

23 

4 

3 

23 

10 

9 

16 

16 

15 

22 

18 

10 

7 

11 

16 

12 

4 

17 

20 

11 

21 

17 

7 

22 

14 

10 

21 

21 

11 

11 

13 

5 

13 

0 

Diff 

5.746 

9.148 

25.430 

25.898 

28.429 

33.777 

33.935 

34.570 

34.711 

36.117 

38.047 

40.211 

40.588 

43.056 

45.003 

47.448 

52.306 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

4 Voltas 

5 Voltas 

velocidade Media  

54,177 

53,892 

53,724 

52,937 

52,914 

52,794 

52,542 

52,534 

52,505 

52,498 

52,432 

52,342 

52,241 

52,224 

52,110 

52,020 

51,908 

51,686 

51,504 

51,485 

51,462 

51,305 

51,265 

51,190 

51,054 

50,892 

50,875 

50,805 

50,762 

50,056 

48,580 

46,525 

41,320 

- 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.746 

velocidade Media  

54,177 

Tempo Melhor volta 

45.094 

Melhor Veloc. 

56,682 

Melhor Volta por.. 
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
KART DRIVERS 

KART DRIVERS - WHITE / PROVA 8 - 21:00 

Corrida (18:00 Tempo) iniciado em 21:31:47 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 126 0,710 Km 

01/10/2019 21:00 


